２０２１年１月吉日

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区

クラブ会長・幹事 各位

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区

地区ガバナー   進 藤 義 夫

ＧＬＴ地区コーディネーター Ｌ 戸 部 研 一

ＧＬＴ指導力育成・ＣＱＩ委員会 委員長 Ｌ 佐久間 洋 一

公認ガイディング・ライオンセミナーおよびＣＱＩセミナー開催のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。貴クラブにおかれましては、平素よりキャビネット運営に

ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ライオンズクラブ国際協会では、各ライオンの質的向上、並びに各クラブの活性化を目指し、各種のプロ

グラムが提供されております。このたび下記の如く、国際協会公認の「公認ガイディング・ライオン」認定コー

スのセミナーおよび「ＣＱＩ（クラブ活性化計画）」のセミナーを開催致します。

「公認ガイディング・ライオン」のセミナーを修了した方は、３年間有効な公認ガイディング・ライオンの認定

を受けることが出来ます。この資格を得ると、ガバナーから任命を受け①新クラブの結成・見守り②既存クラブ

の運営に関する相談等を実施することができるようになります。

公認ガイディング・ライオンの資格を取得されてから３年経過される方、次期ＺＣ予定者の皆様は、この機会に

是非ご参加賜りますようお願い申し上げます。

「ＣＱＩ」セミナーでは会員増強への施策や奉仕活動を通じてクラブの活性化を図っておられる様々な例をご紹

介しながら、クラブを元気にする取り組みについて一緒に考察し、計画していく内容です。クラブ会長、第１副

会長、アクティビティ委員長、クラブニューリーダーの皆様にはぜひご参加いただきますことを希望致します。

尚、新型コロナウイルス感染拡大抑止のため「ＺＯＯＭ」での開催を予定しております。事前に当該セミナーの

ＵＲＬ情報をメールで送信いたしますので、送られてきたＵＲＬをクリックしてご参加ください。

敬具

記

１． 開催日時 2021年2月13日（土）

１０時 ～  1１時３０分  公認ガイディング・ライオンセミナー

１１時３０分 ～  １３時  ＣＱＩセミナー

注）９時３０分～９時５０分の間に後日ご案内するＵＲＬに接続してください。

２． 参加費 無料

３． 対象者 今期ＲＣ・ＺＣ、次期ＲＣ・ＺＣ候補、将来ＲＣ・ＺＣ候補となりうるメンバー、

会長、幹事、第１副会長、地区役員の各予定者、学習意欲のある方

４． 申込方法 下記のメールアドレスへ別紙申込用紙に必要事項を記入して直接メールにてお申し込

みください。

申し込み送信先：sakuma.y@ginzamiyuki-law.com

５． 申し込み有効期限：２０２１年１月３１日-

６． 問い合わせ先：佐久間洋一（ＧＬＴ指導力育成ＣＱＩ委員会委員長03-5568-6646）

公認ガイディング・ライオンセミナーおよびＣＱＩセミナー申込用紙

開催日： ２０２１年２月１３日（土）

１０時～１１時３０分 公認ガイディング・ライオンセミナー

１1時３０分～１３時 ＣＱＩセミナー

第   Ｒ   Ｚ    東京              クラブ

参加するセミナーにチェック☑を入れてください

□ 公認ガイディング・ライオンセミナー

□ ＣＱＩセミナー

メールにて説明資料を送りますので下記の必要事項をご記入ください。

尚、パソコンで参加頂いた方が操作は簡単です。

氏名
当日参加する機器のメールアドレス

セミナー当日に連絡できる電話番号

ご利用する機器に

チェック☑を入力

mail：

□ パソコン

□ スマホ

□ タブレット ℡：

mail：

□ パソコン

□ スマホ

□ タブレット ℡：

mail：

□ パソコン

□ スマホ

□ タブレット ℡：

mail：

□ パソコン

□ スマホ

□ タブレット ℡：

mail：

□ パソコン

□ スマホ

□ タブレット ℡：

＊スマホ、タブレットのメールアドレスは、以下の操作で確認できます。

  設定のアイコンをクリック → パスワードとアカウントをクリック → アカウントの中のメール

アドレス

【お問合せ先】 佐久間洋一（ＧＬＴ指導力育成・ＣＱＩ委員会委員長03-5568-6646）

申し込み送信先：sakuma.y@ginzamiyuki-law.com

	210114公認ガイディング・CQIセミナーのご案内
	211014公認ガイディング・CQIセミナー申込書